[image: image1.png]

	«УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального образования городского поселения «УСОГОрСК»

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	24 января 2013г

                          № III- 5/5

	     О внесении изменений в решение Совета от 18 декабря 2012 года
№ III-4/6  «Об утверждении  годовой арендной платы за пользование имуществом, находящемся в муниципальной собственности МО ГП «Усогорск» и установлении базовой ставки арендной платы одного квадратного метра нежилого помещения».

В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, находящегося в собственности МО ГП «Усогорск», в соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2006г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 56 Устава МО ГП «Усогорск»,

СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в п.1 решения Совета МО ГП «Усогорск» от 18 декабря 2012 года № III-4/6 :
        «Установить  с 01 апреля 2013 года величину базовой ставки арендной платы одного квадратного метра нежилого помещения, применяемую при расчете арендной платы, в размере 946,00 (девятьсот сорок шесть) рублей 00 копеек.
2. Администрации МО ГП «Усогорск» должным образом и в срок известить всех арендаторов нежилых помещений поселения.
Глава городского

поселения «Усогорск» –

Председатель Совета поселения                                            Б. Н. Немчинов